
平成 20 年 1 月 11 日 
お客さま 各位 

武州ガス株式会社 
 

 

㈱パロマ製のビルトインコンロ･ 
テーブルコンロのご使用に関するお願い 

 
 
 拝啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の株式会社パロマ製の「ビルトインコンロ」および「テーブルコンロ」の一部 

の器具におきまして、ご使用中に気密不良となるものがみつかりました。 

 株式会社パロマによりますと、発生の可能性はきわめて少ないとのことですが、万全を期

すために、株式会社パロマにて該当機種の点検・部品交換作業を無償で実施させていただき

ますので、下記のお問合せ窓口へご連絡下さいますようご協力をお願い申し上げます。なお、

対象器具を使用中に少しでもガスの臭いを感じた場合は直ぐに使用を中止して、下記お問合

せ窓口へご連絡をお願い致します。 

 お客さまには誠にご心配とご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
記 

■ 対象器具は下記のとおりです 
 器具名 ガス種 対象製造期間 

ＰＤ－Ｄ５１ＷＶシリーズ 全ガス種 
ＰＤ－Ｎ５１ＡＶシリーズ 全ガス種 
ＰＤ－Ｎ５１ＷＶシリーズ 全ガス種 

ビルトイン 
コンロ 

ＰＤ－Ｎ５１Ｗシリーズ 全ガス種 

2006 年 8 月～2007 年 8 月 

ＰＡ－ＴＢ３０６ＷＧ－Ｌ／Ｒ 13A・LP 2006 年 9 月～2007 年 8 月 
ＰＡ－ＫＮ３０６ＷＧ－Ｌ／Ｒ 13A・LP 2007 年 5 月～2007 年 11 月 
ＰＡ－Ｍ３０６ＷＧ－Ｌ／Ｒ 13A・LP 2007 年 9 月～2007 年 12 月 
ＰＡ－Ｍ３３６Ｗ－Ｌ／Ｒ LP のみ 
ＰＡ－Ｍ３３６ＷＡ－Ｌ／Ｒ LP のみ 

テーブル 
コンロ 

ＰＡ－Ｍ５ＷＦ－Ｒ LP のみ 
2007 年 9 月～2007 年 10 月 

 
■ お客さまお問合せ窓口（フリーダイヤル） 

 

  ０１２０－７５８－３７３  （１月１２日から） 
    １月中は平日、土、日、祝日問わず ９：００～１８：００ 
 
 

武州ガス株式会社 サービスグループ 
 ０１２０－８８０－４５８  

午前８時３０分～午後６時（平日） 
          平日の午後６時以降及び、土・日・祝日は当直者にて受付いたします 
 

以 上 


